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MIKULÁŠSKOU JÍZDU
zvláštního vlaku v trase Česká Třebová–Skalice nad Svitavou–Chornice–Česká Třebová

PARTNEŘI AKCE:

Pořadatelé děkují sponzorům i městům a obcím na trase vlaku za pomoc a spolupráci.

Foto © Pavel Stejskal

ODBOROVÉ

SDRUŽENÍ ŽELEZNIČÁŘŮ

ŽELEZNIČNÍ STANICE
BRNO HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

Region MT
Region Moravskotřebovska a Jevíčska

KOVOŠROT HENSL s.r.o.
Mánesova 1 - BOSKOVICE

Mobil: 602 583 607 Telefon: 516 453 083
e-mail: kovosrot.hensl@seznam.cz

Po - Pá 7:00 - 17:00  So 08:00 - 12:00

VÝKUP ŽELEZNÉHO ŠROTU,

BAREVNÝCH KOVŮ A PAPÍRU
EKOLOGICKÁ LIKVIDACE AUTOVRAKŮ

KONTEJNEROVÁ DOPRAVA - SCANIA, AVIA
LIKVIDACE TECHNOLOGICKÝCH CELKŮ

PŘIJEDEME    ODVEZEME    ZAPLATÍME
www.kovosrothensl.cz

CENÍK JÍZDNÉHO

Historickou soupravu vedenou parní lokomotivou
423.009 z roku 1922 doprovodí nejen železniční
personál v dobových stejnokrojích ze třicátých let
minulého století, ale také Mikuláš s čertem, kteří
nadělí hodným dětem malý dárek a zlobivým uhlí
z lokomotivy. Ve vlaku i vybraných stanicích 
na trase bude možnost získání otisků pamětních
razítek a nákupu upomínkových předmětů.

Během celé akce bude v provozu bufetový vůz 
a občerstvení bude od 14.00 do 16.00 hodin 
zajištěno také v železniční stanici Šebetov.
 

Odbavení cestujících ze stanice Boskovice zajistí
historická osobní pokladna, která bude v čekárně
této stanice otevřena od 13.00 do 14.10 hodin.

Mikulášskou jízdu finančně podpořil Pardubický kraj.
A k c e  s e  k o n á  p o d  z á š t i t o u  s e n á t o r k y
Ing. Jaromíry Vítkové a senátora Michala Kortyše,
náměstka hejtmana Pardubického kraje pro dopravu.

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ

DOPRAVNÍ CESTY
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Hradec nad Svitavou

Letovice

Rozhraní

Březová nad Svitavou

PARDUBICKÝ KRAJ
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Boskovice

Skalice nad Svitavou

Knínice

Šebetov

České dráhy
Národní dopravce

10.47
11.04
11.39
11.47
12.07
12.24
12.30
12.42
13.18
13.23
13.29
13.35
13.49
14.19
14.30
15.38
15.46
16.14
16.23
16.30
17.01
17.08
17.28
17.38
17.47
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18.28
18.52
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19.14
19.32

10.30
10.55
11.35
11.41
11.52
12.22
12.26
12.34
13.14
13.20
13.25
13.31
13.40
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14.23
15.30
15.40
16.06
16.19
16.25
16.55
17.03
17.25
17.30
17.40
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18.20
18.47
19.00
19.06
19.23

1. Ve zvláštním vlaku platí pouze jízdenky zakoupené 
    u průvodčích CHŽK a v historické pokladně stanice Boskovice. 

2. Děti do 5 let se přepravují zdarma, děti od 5 do 15 let a psi 
    za poloviční jízdné. Přeprava jízdních kol a kočárků vyloučena.

3. Ve zvláštním vlaku neplatí jízdní doklady IDS JMK 
    ani jízdenky, jízdní výhody, slevy a komerční nabídky jiných dopravců.

Jevíčko

ChorniceChornice

Městečko Trnávka

Biskupice

Trpík

Moravská Třebová

Velké Opatovice

Mladějov na Moravě

Třebovice

Jaroměřice

Cetkovice

Solutions s.r.o.

Mechatronic Design

Vývoj a výroba jednoúčelových strojů
a zařízení pro elektrotechnický
a automobilový průmysl
www.md-solutions.cz

tel.: 516 453 026
e-mail: info@mw.cz

PRŮMYSLOVÁ ELEKTRONIKA,
VÝPOČETNÍ TECHNIKA, 
INTERNET,
VÝSTAVBA A SPRÁVA SÍTÍ

UHELNÉ SKLADY
FAJMAN & SYNOVÉ
Nádraží ČD, Moravská Třebová

telefon : 606 836 489

TT modelář
Prodej železničních modelů a literatury

www.ttmodelar.eu

Ing. Aleš Novák, prodejna Boskovice
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